[image: image1.png]

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБАВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «25 » марта 2020г.

                                      № 23
О внесении изменений в постановление

Администрации Любавичского

сельского поселения Руднянского района

Смоленской области №66 от 14.11.2019г.

«Об утверждении муниципальной программы
«Создание условий для обеспечения

качественными услугами ЖКХ и
благоустройства муниципального образования

Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области»
 на 2020-2022 годы

            В соответствии с Бюджетным кодекс Российской Федерации, постановлением Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 66  от 07.11.2013 года «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»:

- в паспорте программы графу «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»  и пункт 4 изложить в новой редакции согласно приложению 1;

     - в паспорте подпрограммы «Озеленение территорий» графу «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» и пункт 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2;

     - в паспорте подпрограммы «Уличное освещение» графу «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»  и пункт 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3;
    - в паспорте подпрограммы «Поддержка коммунального хозяйства» графу «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»  и пункт 3 изложить в новой редакции согласно приложению 4.

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                В.В. Савинене
                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                         К постановлению Администрации
                                                                               Любавичского сельского поселения

                                                                                     Руднянского района Смоленской области
                                                                                  От 25.03.2020 № 23

В  ПАСПОРТЕ  ПРОГРАММЫ
	Объемы ассигнований

муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:

4 667, 5 тыс. рублей

Год

ВСЕГО

В том числе средства местного бюджета (рублей)

2020

2 169, 5
2 169, 5
2021

1 251,0

1 251,0

2022

1 247,0

1 247,0

4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы.

Общий  объем финансирования Программы на 2020-2022 года составляет 4 667,5 тыс. руб. из средств местного бюджета  Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в том числе:

в 2020 году – 2 169, 5 тыс. рублей;

в 2021 году -  1 251,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 1 247,0 тыс.  рублей;

Объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат уточнению исходя из возможности  местного бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  на 2020-2022 года.

                                                                                                 Приложение № 2

                                                                                                         К постановлению Администрации
                                                                               Любавичского сельского поселения

                                                                                     Руднянского района Смоленской области
                                                                                  От 25.03.2020 № 23

В ПОДПРОГРАММЕ «ОЗЕЛЕНЕНИЕ ТЕРРИТОРИЙ»
	Объем ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию подпрограммы, составляет 200,0 тыс. руб., в том числе:

                             2020 год – 200,0 тыс. руб.;

                             2021 год – 0,0 тыс. руб.;

                             2022 год – 0,0 тыс. руб.;

3. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
        Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет 200,0 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 200,0 тыс. руб.;

2021 год – 0,0 тыс. руб.;

2022 год –0,0  тыс. руб.

                                                                                             Приложение № 3

                                                                                                         К постановлению Администрации
                                                                               Любавичского сельского поселения

                                                                                     Руднянского района Смоленской области
                                                                                  От 25.03.2020 № 23

В ПОДПРОГРАММЕ «УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ»
	Объем ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию подпрограммы, составляет 2 917,0 тыс. руб., в том числе:

                             2020 год – 919,0 тыс. руб.;

                             2021 год – 1 001,0 тыс. руб.;

                             2022 год – 997,0 тыс. руб.;

3. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

        Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет 2 917,0 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 919,0 тыс. руб.;

2021 год –1 001,0 тыс. руб.;

2022 год –997,0  тыс. руб.

                                                                                                      Приложение № 4

                                                                                                         К постановлению Администрации
                                                                               Любавичского сельского поселения

                                                                                     Руднянского района Смоленской области
                                                                                  От 25.03.2020 № 23
В ПОДПРОГРАММЕ «ПОДДЕРЖКА КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА»
	Объем ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию подпрограммы, составляет 1 040,0 тыс. руб., в том числе:

                             2020 год – 800,0 тыс. руб.;

                             2021 год – 120,0 тыс. руб.;

                             2022 год – 120,0 тыс. руб.;

3. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

        Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет 1 040,0 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 800,0 тыс. руб.;

2021 год –120,0 тыс. руб.;

2022 год –120,0  тыс. руб.